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BEKIJK DE 
VOORDELEN HIER

Clipsbare 
binnenliggende 
beugel met 

geïntegreerde draad

Clipsbare koppelplaat 
voor snelle montage

Montage met één click

Accessoires voor een 

veilige bekabeling

Doordacht design

Extra sterke basisdraden voor 

een zo hoog mogelijke belasting

Uitwisselbare 
accessoires met 

perfecte aansluiting

Equipotentiaal 
door geïntegreerde 

koppeling

Versterkte zijwanden

Gepantenteerd I-profiel 
voor uitzonderlijke 

draagkracht

Handig ineenschuifbaar. 
Dit gaat nog vlotter  

met The•Push

Clipsbare 

beugels
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Volledig schroefloze 
opstelling*

Zoveel meer dan een kabelbaan

*	Deze opstelling is ook te gebruiken met bout en moer.

Gesloten kraag  

voor meer stevigheid

Sterk concept door overlap 
en doordruk bodem

Gepatenteerde

I-profilering

Omgerolde boord 

zorgt voor extra 

veiligheid

Equipotentiaal door 

geïntegreerde koppeling
Geperforeerde bodemplaat  
zorgt voor ventilatie van de kabels
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Clipsbare deksels 

met overlap

1

UW TOTAALLEVERANCIER 
VOOR KWALITEIT  
EN COMPETITIVITEIT
De unieke vorm van Trayco kabelbanen resulteert 

in een 50% hogere capaciteit voor specifieke toe-

passingen ten opzichte van gangbare systemen.

market alternatives21

50%
hogere 

capaciteit

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

CLFI60 CLF110 CLF160 CLF200

H 60 110 160 200

200 CLFI60-0200-10-3PG 
17368

CLF110-0200-15-3PG 
17373

CLF160-0200-20-6UG 
17378

CLF200-0200-20-6UG 
17385

300 CLFI60-0300-10-3PG 
17369

CLF110-0300-15-3PG 
17374

CLF160-0300-20-6UG 
17379

CLF200-0300-20-6UG 
17386

400 CLFI60-0400-10-3PG 
17370

CLF110-0400-15-3PG 
17375

CLF160-0400-20-6UG 
17380

CLF200-0400-20-6UG 
17387

500 CLFI60-0500-10-3PG 
17371

CLF110-0500-15-3PG 
17376

CLF160-0500-20-6UG 
17381

CLF200-0500-20-6UG 
17388

600 CLFI60-0600-10-3PG 
17372

CLFI60-0600-15-3PG 
17377

CLF160-0600-20-6UG 
17382

CLF200-0500-20-6UG 
17389

800 - - CLF160-0800-20-6UG 
17383

CLF200-0800-20-6UG 
17390

1000 - - CLF160-1000-20-6UG 
17384

CLF200-1000-20-6UG 
17391

CLFI60 CLF110 CLF160 CLF200

60 110 160 200

CLFI60-B90-0200-UG 
18488

CLF110-B90-0200-UG 
18594

CLF160-B90-0200-UG 
17665

CLF200-B90-0200-UG 
17783

CLFI60-B90-0300-UG 
18489

CLF110-B90-0300-UG 
18595

CLF160-B90-0300-UG 
17666

CLF200-B90-0300-UG 
17784

CLFI60-B90-0400-UG 
18490

CLF110-B90-0400-UG 
18596

CLF160-B90-0400-UG 
17667

CLF200-B90-0400-UG 
17785

CLFI60-B90-0500-UG 
18491

CLF110-B90-0500-UG 
18597

CLF160-B90-0500-UG 
17668

CLF200-B90-0500-UG 
17786

CLFI60-B90-0600-UG 
18492

CLF110-B90-0600-UG 
18598

CLF160-B90-0600-UG 
17669

CLF200-B90-0600-UG 
17787

- - - -

- - - -

Kabelladders / échelles à câbles / Kabelleitern / cable ladders /  
escalera de cable / escada de cabos

Bochten / coudes / Bogen / bends / curvas / curvas

CLFI60 CLF110 CLF160 CLF200

60 110 160 200

CLFI60-X-0200-UG  
18558

CLF110-X-0200-UG  
18640

CLF160-X-0200-UG  
17711

CLF200-X-0200-UG  
17829

CLFI60-X-0300-UG  
18559

CLF110-X-0300-UG  
18641

CLF160-X-0300-UG  
17712

CLF200-X-0300-UG  
17830

CLFI60-X-0400-UG  
18560

CLF110-X-0400-UG  
18642

CLF160-X-0400-UG  
17713

CLF200-X-0400-UG  
17831

CLFI60-X-0500-UG  
18561

CLF110-X-0500-UG  
18643

CLF160-X-0500-UG  
17714

CLF200-X-0500-UG  
17832

CLFI60-X-0600-UG  
18562

CLF110-X-0600-UG  
18644

CLF160-X-0600-UG  
17715

CLF200-X-0600-UG  
17833

X

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

CLFI60 CLF110 CLF160 CLF200

H 60 110 160 200

200 CLFI60-T-0200-UG  
18511

CLF110-T-0200-UG  
18625

CLF160-T-0200-UG  
17696

CLF200-T-0200-UG  
17814

300 CLFI60-T-0300-UG  
18512

CLF110-T-0300-UG  
18626

CLF160-T-0300-UG  
17697

CLF200-T-0300-UG  
17815

400 CLFI60-T-0400-UG  
18513

CLF110-T-0400-UG  
18627

CLF160-T-0400-UG  
17698

CLF200-T-0400-UG  
17816

500 CLFI60-T-0500-UG  
18514

CLF110-T-0500-UG  
18628

CLF160-T-0500-UG  
17699

CLF200-T-0500-UG  
17817

600 CLFI-T-0600-UG  
18515

CLF110-T-0600-UG  
18629

CLF160-T-0600-UG  
17700

CLF200-T-0600-UG  
17818

T

CLF-BC CLF-DBL CLF-CCL CLF-VCSPL

CLF-BC-UG  
17561

CLF-DBL-0-100-DG  
17570

CLF-CCL-UG  
17575

CLF-VCSPL-0200-UG  
17580

- - - CLF-VCSPL-0300-UG  
17582

- - - CLF-VCSPL-0400-UG  
17584

- - - CLF-VCSPL-0500-UG  
17586

- - - CLF-VCSPL-0600-UG  
17588

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

CLFI60 CLF110 CLF160 CLF200

H 60 110 160 200

200 CLFI60-RFB-0200-UG 
18573

CLF110-RFB-0200-UG 
18645

CLF160-RFB-0200-UG 
17758

CLF200-RFB-0200-UG 
17834

300 CLFI60-RFB-0300-UG 
18754

CLF110-RFB-0300-UG 
18646

CLF160-RFB-0300-UG 
17759

CLF200-RFB-0300-UG 
17835

400 CLFI60-RFB-0400-UG 
18755

CLF110-RFB-0400-UG 
18647

CLF160-RFB-0400-UG 
17760

CLF200-RFB-0400-UG 
17836

500 CLFI60-RFB-0500-UG 
18756

CLF110-RFB-0500-UG 
18648

CLF160-RFB-0500-UG 
17761

CLF200-RFB-0500-UG 
17837

600 CLFI60-RFB-0600-UG 
18757

CLF110-RFB-0600-UG 
18649

CLF160-RFB-0600-UG 
17762

CLF200-RFB-0600-UG 
17838

VB/SB

hoogte
hauteur
höhe
height
altura
altura

CLF(H)-HH CLF(H)-VH CLF(H)-JLS CLF(H)-PC CLFI-J

60 CLFI60-HH-UG  
18590

CLFI60-VH-UG  
18583

CLFI60-PC-PVC 
17129

CLFI60-J -UG  
18592

110 CLF110-HH-UG  
18661

CLF110-VH-UG  
18658

CLF110-JLS-UG  
18665

CLF110-PC-PVC 
17130

CLF110-J-UG  
18663

160 CLF160-HH-UG  
17775

CLF160-VH-UG  
17772

CLF160-JLS-UG  
17781

CLF160-PC-PVC 
17131

CLF160-J-UG  
17779

200 CLF200-HH-UG  
17851

CLF200-VH-UG  
 17848

CLF200-JLS-UG  
17855

CLF200-PC-PVC 
17132

CLF200-J-UG  
17853

gepatenteerd

CLF

STAINLESS STEEL

DUPLEX

POLYESTER COATING

AFWERKING

PRE GALVANIZED

ULTRA GALVA

HOT DIP

ELECTRO GALVANIZED
CATALOGUS



MT-DCL-EG
16597

MT-MP-PG
10362

MTL60-WB-PG
14419

MT-J-PG
10350

MT-MC-UG
17342

CUBE-SQ-110-PE
17186

MT60-JCL-PG
14314

MT-JF-EG 
16969

TOEBEHOREN DRAADGOTEN / ACCESSOIRES CHEMINS DE CÂBLES EN TREILLIS / ZUBEHÖR GITTERBAH-
NEN / ACCESSORIES MESH TRAYS / ACCESORIOS BANDEJA DE REJILLA / ACESSÓRIOS CALHA DE VARÃO

TOEBEHOREN KABELBANEN / ACCESSOIRES CHEMIN DE CÂBLES / ZUBEHÖR KABELRINNEN /
ACCESSORIES CABLE TRAYS / ACCESORIOS BANDEJA DE CHAPA / ACESSORIOS CALHA CHAPA

MONTAGESYSTEMEN / SYSTEMES DE FIXATION / MONTAGESYSTEME / MOUNTING SYSTEMS /  
SISTEMAS DE SOPORTES / SISTEMAS DE FIXAÇÃO

KABELLADDERS / ÉCHELLES A CÂBLES / KABELLEITERN / CABLE LADDERS /  
BANDEJA DE ESCALERA / CALHA EM ESCADA

MT60CT60 MS

CL

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

MT-CSB050 MT-CSB100 MTW55 MT-FWSBO MT-LBO MT-CBO

50 MT-CSB050-PG | 12389 MT-CSB100-PG | 12632 MTW55-200-2PG | 17242 - - -

100 - - - - MT-LBO120-100-UG | 17014 MT-CBO170-100-UG | 17009

150 - - - MT-FWSBO-150-UG | 17153 MT-LBO120-150-UG | 17015 MT-CBO170-150-UG | 17010

200 - - - MT-FWSBO-200-UG | 17154 MT-LBO120-200-UG | 17016 MT-CBO170-200-UG | 17011

300 - - - MT-FWSBO-300-UG | 17155 MT-LBO120-300-UG | 17017 MT-CBO170-300-UG | 17012

400 - - - MT-FWSBO-400-UG | 17156 MT-LBO120-400-UG | 17018 MT-CBO170-400-UG | 17013

500 - - - MT-FWSBO-500-UG | 17157 - -

600 - - - MT-FWSBO-600-UG | 17158 - -

Ophanging / supports / Aufhängung / mounting / suporte / Suspensão

SP41-42-25-6DG | 19573 SP41-21-25-6UG | 18417 SP41-82-25-6DG | 12338 SP41-41-3W-25-6UG | 18428 SPI80-6DG | 18850

CP-P-1-DG 
10212

CP-P-4-DG 
10213

CP-FP1-DG 
10201

CP-L-2-DG 
10209

CP-L-3-1-DG 
19447

CP-P-2V2H-DG 
19453

CP-L-2V2H-DG 
19454

CP-U-41-DG 
10216

CP-I-21-41-DG 
19459

CP-UV-82-DG 
19451

CP-VH-DG 
19450

CP-BRR-DG 
19457

CP-BRL-DG 
19458

CP-L-4A90-DG 
13810

CPL-I-41-DG 
19463

CP-Z-21-DG 
19448

CP-U-21-DG 
19449

CP-I-U63-DG 
19464

CP-I-U25-DG 
19460

CP-T-DG 
10215

CP-P-L3-DG 
10214

SPI80-BR-DG 
19048

SPI80-FWSB-DG 
19046

SPI80-HHP-05-DG 
19379

SPI80-HP-05-DG 
19370

SPI80-HP-10-DG 
19375

SPI80-J-DG 
19042

Hulpstukken / accessoires / Zubehör / accessories / accesorios / acessórios

Voor ons volledige gamma, 

raadpleeg onze catalogus.

Pour notre gamme complète, 

consultez notre catalogue.

Für unsere vollständige Auswahl, 

konsultieren Sie unseren Katalog.

For our full range, 

please check our catalogue.

Para nuestra gama completa, 

consulte el catálogo.

Para a nossa gama completa,  

consultar o catálogo.

Ophanging / supports / Aufhängung / mounting / suporte / suspensão

CL60-FB-DG
10017

CL60-PC-PVC
10046

CL60-CCL-SS 
 10014

CL60-BR-DG 
10008

CL60-BC-PG 
10007

CL60-DB-PG 
10016

CL60-VH-PG 
10058

CL60-J-PG 
10034

Toebehoren / accessoires / Zubehör / accessories / accesorios / acessòrios
breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

CL60 CL-C

200 CL60-200-6DG | 10041 CL-C-200-25-UG | 19347

300 CL60-300-6DG | 10042 CL-C-300-25-UG | 19348

400 CL60-400-6DG | 10043 CL-C-400-25-UG | 19349

500 CL60-500-6DG | 10044 CL-C-500-25-UG | 19350

600 CL60-600-6DG | 10045 CL-C-600-25-UG | 19351

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

CT-IB

100 CT60-IB-100-UG | 17175

150 CT60-IB-150-UG | 17176

200 CT60-IB-200-UG | 17177

300 CT60-IB-300-UG | 17178

400 CT60-IB-400-UG | 17179

Ophanging / supports / Aufhängung / mounting / suporte / suspensão

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

200

45

25x7

CT-D CT-BR CT-J CT-VH CT-JBP CT-RP BN06-10 CT-MFCP CT-PUSH

CT60-D-3PG | 10219 CT60-BR-PG | 10089 CT60-J-PG | 10147 CT60-VH-UG | 19016 CT-JBP-UG | 17165 BN06-10-EG | 10197 CT60-MCFP-PG | 14810 PUSH-SS | 15138

50 - - - - - CT60-RP-050-PG | 10168 - - -

100 - - - - - CT60-RP-100-PG | 10169 - - -

200 - - - - - CT60-RP-200-PG | 10170 - - -

lengte
longueur
länge
length
SP longitud
PR comprimento

P21 P41-3W P82 PI

200 P21-0200-DG 
10266

- - -

300 P21-0300-DG 
10267

P41-3W-0300-DG 
18882

- -

400 P21-0400-DG 
10268

P41-3W-0400-DG 
18883

P82-0400-DG 
10242

PI-0400-DG 
10317

500 P21-0500-DG 
10269

P41-3W-0500-DG 
18884

- -

600 P21-0600-DG 
10270

P41-3W-0600-DG 
18885

P82-0600-DG 
10243

PI-0600-DG 
10318

800 P21-0800-DG 
10271

P41-3W-0800-DG 
18886

P82-0800-DG 
10244

PI-0800-DG 
10319

1000 P21-1000-DG 
10272

P41-3W-1000-DG 
18887

P82-1000-DG 
10245

PI-1000-DG 
10320

1200 P21-1200-DG 
10273

P41-3W-1200-DG 
18888

P82-1200-DG 
10246

PI-1200-DG 
10321

1500 - - P82-1500-DG 
10247

PI-1500-DG 
10322

1800 - - - PI-1800-DG 
10323

2000 - - - PI-2000-DG 
10324

Hangsteunen / pendarts / Hängestiel / pendant / suporte / Suporte perfil 

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

LBO120 WB15 WB25 WB35

100 LBO120-100-UG 
17042

WB15-0100-DG 
14241

WB25-0100-DG 
14947

WB35-0100-DG 
13906

150 LBO120-150-UG 
17043

WB15-0150-DG 
14242

WB25-0150-DG 
14948

-

200 LBO120-200-UG 
17044

WB15-0200-DG 
14243

WB25-0200-DG 
14949

WB35-0200-DG 
14367

300 LBO120-300-UG 
17045

WB15-0300-DG 
14244

WB25-0300-DG 
14950

WB35-0300-DG 
13907

400 LBO120-400-UG 
17046

WB15-0400-DG 
14245

WB25-0400-DG 
14951

WB35-0400-DG 
13908

500 LBO120-500-UG 
17047

WB15-0500-DG 
14246

WB25-0500-DG 
14952

WB35-0500-DG 
16655

600 LBO120-600-UG
17048

WB15-0600-DG 
14247

WB25-0600-DG 
14989

WB35-0600-DG  
16656

Wand / mur / Wand / wall / muro / parede

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

CBO170 CB130 CB190

75 - CB130-075-EG 
17083

CB190-075-EG 
17089

100 CBO170-100-UG 
16999

CB130-100-EG 
17084

CB190-100-EG 
17090

150 CBO170-150-UG 
17000

CB130-150-EG 
17085

CB190-150-EG 
17091

200 CBO170-200-UG 
17001

CB130-200-EG 
17086

CB190-200-EG 
17092

300 CBO170-300-UG 
17002

CB130-300-EG 
17087

CB190-300-EG 
17093

400 CBO170-400-UG 
17003

CB130-400-EG 
17088

CB190-400-EG 
17094

Plafond / plafond / Decke / ceiling / techo / teto

CB-PG
10200

SDB-UG
17185

SDB-M10-UG
19030

SDB250-PG
12822

Toebehoren / accessoires / Zubehör / accessories / accesorios / acessòrios

breedte
largeur
breite
width
ancho
largura

CTLI60 CTI60-07 CTI60 - 10 CTI60 - 12 CTNLI60 CT-C CT-B90 CT-CB90 CT-RB CT-CRB CT-FB CT-CFB CT-T CT-CT CT-X CT-CX CT-BR CT-CBR CT-VBRS MTL60 

50 CTLI60-050-3PG | 13870 CTI60-050-07-3PG | 10926 - - CTNLI60-050-3PG | 14483 CT-C-050-2PG | 10090 CT60-B90-050-PG | 10070 CT-CB90-050-PG | 10927 CT60-RB90-050-PG | 10161 CT-CRB90-050-PG | 10105 CT60-FB90-050-PG | 10121 CT60-CFB90-050-PG | 12545 CT60-T-050-PG | 10928 CT-CT-050-PG | 10929 CT60-X-050-PG | 10187 CT-CX-50-PG | 15745 CT60-BR-050-PG | 10080 CT-CBR-050-PG | 12571 - MTL60-050-3EG | 14143

75 CTLI60-075-3PG | 13824 CTI60-075-07-3PG | 10909 CTI60-075-10-3PG | 10137 - CTNLI60-075-3PG | 12823 CT-C-075-2PG | 10091 CT60-B90-075-PG | 10071 CT-CB90-075-PG | 10099 CT60-RB90-075-PG | 10162 CT-CRB90-075-PG | 10106 CT60-FB90-075-PG | 10122 CT60-CFB90-050-PG | 12546 CT60-T-075-PG | 10177 CT-CT-075-PG | 10111 CT60-X-075-PG | 10188 CT-CX-075-PG | 15746 CT60-BR-075-PG | 10081 CT-CBR-075-PG | 12572 - MTL60-075-3EG | 16675

100 CTLI60-100-3PG | 13825 CTI60-100-07-3PG | 10910 CTI600-100-10-3PG | 10138 - CTNLI60-100-3PG | 13320 CT-C-100-2PG | 10092 CT60-B90-100-PG | 10072 CT-CB90-100-PG | 10100 CT60-RB90-100-PG | 10163 CT60-CRB90-100-PG | 10107 CT60-FB90-100-PG | 10123 CT60-CFB90-100-PG | 12547 CT60-T-100-PG | 10178 CT-CT-100-PG | 10112 CT60-X-100-PG | 10189 CT-CX-100-PG | 15747 CT60-BR-100-PG | 10082 CT-CBR-100-PG | 12369 - MTL60-100-3EG | 14148

150 CTLI60-150-3PG | 13826 CTI60-150-07-3PG | 11513 CTI60-150-10-3PG | 10139 - CTNI60-150-07-3PG | 16899 CT-C-150-2PG | 10093 CT60-B90-150-PG | 10073 CT-CB90-150-PG | 10101 CT60-RB90-150-PG | 10164 CT60-CRB90-150-PG | 10108 CT60-FB90-150-PG | 10124 CT60-CFB90-150-PG | 12548 CT60-T-150-PG | 10179 CT-CT-150-PG | 10113 CT60-X-150-PG | 10190 CT-CX-150-PG | 15748 CT60-BR-150-PG | 10083 CT-CBR-150-PG | 12573 - MTL60-150-3EG | 14153

200 CTLI60-200-3PG | 13827 CTI60-200-07-3PG | 10911 CTI60-200-10-3PG | 10140 - CTNI60-200-07-3PG | 16902 CT-C-200-2PG | 10094 CT60-B90-200-PG | 10074 CT-CB90-200-PG | 10102 CT60-RB90-200-PG | 10165 CT60-CRB90-200-PG | 10109 CT60-FB90-200-PG | 10125 CT60-CFB90-200-PG | 12368 CT60-T-200-PG | 10180 CT-CT-200-PG | 10114 CT60-X-200-PG | 10191 CT-CX-200-PG | 15749 CT60-BR-200-PG | 10084 CT-CBR-200-PG | 12574 CT60-VBRS-200-PG | 13126 MTL60-200-3EG | 14158

300 CTLI60-300-3PG | 13871 CTI60-300-07-3PG | 10912 CTI60-300-07-3PG | 10141 CTI60-300-12-3PG | 14513 CTNI60-300-07-3PG | 16905 CT-C-300-2PG | 10095 CT60-B90-300-PG | 10075 CT-CB90-300-PG | 10103 CT60-RB90-300-PG | 10166 CT60-CRB90-300-PG | 10110 CT60-FB90-300-PG | 10126 CT60-CFB90-300-PG | 12549 CT60-T-300-PG | 10181 CT-CT-300-PG | 10115 CT60-X-300-PG | 10192 CT-CX-300-PG | 15750 CT60-BR-300-PG | 10085 CT-CBR-300-PG | 12575 CT60-VBRS-300-PG | 13127 MTL60-300-3EG | 14163

400 CTLI60-400-3PG | 13872 - CTI60-400-10-3PG | 10131 CTI60-400-12-3PG | 14903 CTNLI60-400-3PG | 13324 CT-C-400-2PG | 10096 CT60-B90-400-PG | 10076 CT-CB90-400-PG | 12149 CT60-RB90-400-PG | 10167 CT60-CRB90-400-PG | 12155 CT60-FB90-400-PG | 10127 CT60-CFB90-400-PG | 12550 CT60-T-400-PG | 10182 CT-CT-400-PG | 12152 CT60-X-400-PG | 10193 CT-CX-400-PG | 15751 CT60-BR-400-PG | 10086 CT-CBR-400-PG | 12576 CT60-VBRS-400-PG | 13128 -

500 CTLI60-500-3PG | 15141 - CTI60-500-10-3PG | 13331 CTI60-500-12-3PG | 14904 CTNI60-500-10-3PG | 13325 CT-C-500-2PG | 10097 CT60-B90-500-PG | 10077 CT-CB90-500-PG | 12150 CT60-RB90-500-PG | 12122 CT60-CRB90-500-PG | 12156 CT60-FB90-500-PG | 11471 CT60-CFB90-500-PG | 12551 CT60-T-500-PG | 10183 CT-CT-500-PG | 12153 CT60-X-500-PG | 12114 CT-CX-500-PG | 15752 CT60-BR-500-PG | 10087 CT-CBR-500-PG | 12577 - -

600 - - CTI60-600-10-3PG | 13268 CTI60-600-10-3PG | 14623 CTNI60-600-10-3PG | 13326 CT-C-600-2PG | 10098 CT60-B90-600-PG | 10078 CT-CB90-600-PG | 12151 CT60-RB90-600-PG | 12123 CT60-CRB90-600-PG | 12157 CT60-FB90-600-PG | 11516 CT60-CFB90-600-PG | 12552 CT60-T-600-PG | 10184 CT-CT-600-PG | 12154 CT60-X-600-PG | 12115 CT-CX-600-PG | 15753 CT60-BR-600-PG | 10088 CT-CBR-600-PG | 12578 - -
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MTL60

MTL60 (050-100)

MTL60 (150-300)

Waarden uit belas�ngtesten volgens de IEC 61537 norm, tes�ype II. 
Geen koppeling in 1ste en laatste overspanning, end-span = 0.8xL, MT60-JCL-PG

F = de maximaal toegestane belas�ng per meter in daN/m
L = de ondersteuningsafstand in m

Valeurs obtenues selon la norme IEC 61537, essai de type II. 
Pas de jonc�on dans les travées d’extrémité, travée d’extrémité = 0.8xL, 
MT60-JCL-PG

F = charge maximale par mètre en daN/m
L = la distance entre les supports en m
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CTLI60

CTLI60 (050-200)
CTLI60 (300-500)

Waarden uit belas�ngtesten volgens de IEC 61537 norm, tes�ype III. 
Koppeling op 1/5xL van de eerste en de laatste steun, 
end-span = 0.8xL, 5xBN06-10-EG

F = de maximaal toegestane belas�ng per meter in daN/m
L = de ondersteuningsafstand in m

Valeurs obtenues selon la norme IEC 61537, essai de type III. 
Jonc�on sur 1/5xL du premier et dernier support, 
travée d’extrémité = 0.8xL, 5xBN06-10-EG

F = charge maximale par mètre en daN/m
L = la distance entre les supports en m

CTLI60

Waarden uit belas�ngtesten volgens de IEC 61537 norm, tes�ype II. 
Geen koppeling in 1ste en laatste overspanning, end-span = 0.8xL, CL60-J

F = de maximaal toegestane belas�ng per meter in daN/m
L = de ondersteuningsafstand in m

Valeurs obtenues selon la norme IEC 61537, essai de type II. 
Pas de jonc�on dans les travées d’extrémité, travée d’extrémité = 0.8xL, CL60-J

F = charge maximale par mètre en daN/m
L = la distance entre les supports en m
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KABELBANEN / CHEMIN DE CÂBLES / KABELRINNEN / CABLE TRAYS / BANDEJA DE CHAPA / CALHA DE CHAPA - 
DRAADGOTEN / CHEMIN DE CÂBLES EN TREILLIS / GITTERBAHNEN / MESH TRAYS / BANDEJA DE REJILLA / CALHA DE VARÃO

CT - MT


